SMMERGAS

MATRICOLA INIZIO
SERIE

29/01/07

2827276

3.016326

EOLO MINI 28 EXPORT

J




CODICE

DESCRIZIONE

—
MATRICOLA INIZIO

SERIE

WWWRNRNNRNNRNNNN R B R
PROOCO~NOUNRWNROOCO~NOUNRWNROOOINOTRAWNE T 1

32
33
34
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
43
44
45
46
47
48
49
49
50
50
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
59
60
60
61
62
63
64
65
65
66
67
68
69
70

2.013220

3.012552
3.013495
3.014705
3.016097
3.016125
3.017428
3.018379
1.010337
1.021829
1.010645
1.0110
1.2363
1.011057
1.011141
3.A0120
1.012711
1.023743
1.014373
1.0152
1.015498
1.015597
1.013154
1.016246
1.017228
1.017389
1.017529
1.019850
1.020261
1.020372
1.021674
1.021238
1.021976
1.021464
1.023624
1.021519
1.021533
1.021762
1.021977
1.023402

1.021852
1.021908
1.022236
1.025155
1.022366
1.022522
1.023142
1.021975
3.016163
3.A1124
1.1175
1.2170
1.016246
1.2275
1.4066
1.4246
1.4557
1.5899
1.6572
1.6958
3.A1124
2.010324
2.010353
2.012852
2.011715
1.013135
2.013094
2.012714
2.013185
2.012828
2.012715
2.013166
1.013186
1.010265
1.014365
1.015803
1.015389
1.015441
1.015440
1.013434
1.020223
1.020224
2.011151
2.013163
2.012711
2.012712
1.4418

Kit conversione gas G20

Kit conversione gas GPL

Kit conversione gas aria propanata
Gruppo idraulico

Cruscotto c.to

Gruppo idraulico

Cruscotto c.to

Pressostato aria con viti di fissaggio
Forcella fissaggio tubi scambiatore
Candeletta di rilevazione

Af 4.2x13 TCTC senza punta
Tubetto in silicone 4x8

Vite di chiusura prova pressione
OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone
Kit guarnizioni da 3/4"

Guarnizione autocentrante

Vaso espansione Lt.7.5
Portagomma a "Y"

Vite Af 3.9x9.5 TC+TC

Vite tipsgrow M3.5x4

Candeletta di accensione
Fettuccia mousse adesiva d.15x3
Vite autoformante M4x8 TCTC
Raccordo anticondensa per tubetto
OR epdm 70 sh 7.6x2.62
Guarnizione flangia con pozzetti
Bruciatore 14 rampe

Passacavo silicone d.2
Guarnizione a doppio labbro d.60
Ventilatore

Forcella in lamiera

Tubo d.18 scambiatore - 3 vie
Tappo per flangia con pozzetti
Tappo chiusura foro d.80

Forcella bloccaggio pressostato
Supporto in plastica pressostato
Sonda NTC veloce ad immersione
Tubo d.10 pompa - vaso espansione
Tubo d.10 collettore E.F. - vaso

espansione

Flangia con pozzetti

Manometro

Tubo d.18 valvola gas - collettore
Tubo d.18 valvola gas - collettore
Passatubo d.15.5

Termostato clicson 105°C

Griglia di protezione inferiore
Tubo d.18 scambiatore - pompa
Gruppo calotta cappa fumi

Kit guarnizioni da 3/8"

Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"

Vite M4x8 TC+TC

Vite autoformante M4x8 TCTC
Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
Af testa svasa 3.5x9.5

Rondella dentellata M4

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
Confezione coppia tasselli d.10x50
Passacavo silicone d.14.5

OR nitrile 70 sh 8.74x1.78

Kit guarnizioni da 3/8"

Diaframma fumi d.42,5
Diaframma fumi d.44

Diaframma fumi d.40

Fianchetto camera stagna
Controdado 3-8"F ribassato in ottone
Squadretta sostegno vaso
Lamiera sup. distribuzione aria
Fusto mantello

Aletta dx calotta cappa fumi
Deflettore inferiore per bruciatore
Squadretta fissaggio cruscotto
Vite M3.5x16

Vite M3x25 per connettore valvola
Valvola gas SIT 845 con attacchi
Valvola gas VK4105

Scambiatore

Pannello fibra ceramica posteriore
Pannello fibra ceramica anteriore
Pannello fibra ceramica laterale
Collettore gas G20 14 rampe
Collettore gas GPL 14 rampe
Fianco camera combustione
Facciata camera di combustione
Chiusura anteriore cappa fumi
Supporto camera di combustione
Tappo 3/8"

Deflettore cappa fumi

3062807
3420963

3062807

3420963

3420963

3062807

3420963
3420963

72
73
74
75
76
77
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
99
100

101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
115
116
117
118
119
120
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146

147

3.016165
1.0017
3.016120
1.021277
1.021278
1.021820
1.019555
1.022267
1.024038
1.022725
1.1656
1.4072
1.7908
1.7967
2.013175
3.017095
nfs
2.012701
nfs
nfs
nfs
1.023010
1.018064
1.020428
1.022220
1.022305
1.022363
1.022519
1.022862
1.022934
1.023397
1.022935

1.022937

1.023008
1.023009
1.024015
1.023012
1.023015
1.0278
1.1176
1.1269
3.A1363
1.022936
1.023005
1.4275
3.016693
1.022304
1.023512
1.022306
1.022320
1.022360
1.023703
3.016697
3.017105
1.024133
1.4419
3.016700
3.016701
1.013235
1.022271
1.022272
1.022335
1.022336
1.022337
1.022347
1.022357
1.022358
1.022359
1.022931
1.022932
1.7349
1.022302
1.019249
1.022102
2.010762
2.012709

2.012802
1.8599
1.010334
1.023374

1.016497

Gruppo coperchio camera stagna
Vite M6x12 TCTC

Gruppo vetrino con guarnizione
Basetta cruscotto

Coperchio cruscotto

Connettore valvola gas
Connettore valvola gas
Passacavo silicone d.3

Scheda accensione e regolazione
Adesivo per display

Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
Fascetta con foro di bloccaggio
Pressacavo steab nero

Vite Af 3.5x19 TC+TC

Lamiera supporto valvole
Gruppo portello cruscotto
Gruppo telaio

Fiancata camera stagna

Rosetta per ugello gas

Ugello gas d.1.30 G20

Ugello gas d.0.77 GPL

Forcella bloccaggio tubo d.14
Motore 3 vie

Limitatore di flusso Lt.10
Scambiatore 14 piastre
Raccordo fissaggio pompa

OR epdm perossido 17.86x2.62
Forcella bloccaggio motore
Tubo d.14 uscita calda
Collettore entrata fredda
Collettore entrata fredda

Tubo collegamento pompa - uscita
calda

Tubo d.12 flussostato - collettore

entrata fredda

OR epdm perossido 13.95x2.62
Vite M5x55 TCEI

OR epdm perossido 5.5x2.00
Vite M5x28 TCEI

Flussostato

Guarnizione 28x21x2 in flexoid
Vite M5x8 TC+TC

Dado ribassato 1/2" F in ottone
Kit guarnizioni da 1/2"
Raccordo by-pass

Valvola

Raccordo di scarico con portagomma
Gruppo by-pass

Flangia pressostato

Flangia pressostato

Valvola di sicurezza 3 bar

Vite Atf 3.5x12 TC senza punta
OR epdm perossido 6.75x1.78
Raccordo di scarico

Gruppo pompa

Gruppo pompa

Manopola riempimento

Vite M4x6 per manopola riempimento
Gruppo rubinetto riempimento
Gruppo 3 vie

OR 2.84x2.62 edpm periossido
Flangia motore 3 vie

Boccola flangia

Stelo

Otturatore 3 vie

Seeger d.1.9

Molla

OR epdm perossido 21.89x2.62
OR epdm perossido 2.9x1.78
OR epdm perossido 13.10x2.62
Corpo 3 vie

Flangia scambiatore a piastre
Vite M4x10 TC+TC

Forcella valvola di sfiato

OR epdm 70 sh 34.00x3.00
Valvola di sfiato

Squadretta supporto fibra ceramica
Squadretta anteriore facciata camera
di combustione

Diaframma aspirazione d.48
Rondella d.4.3x12

Guarnizione tenuta foro d.80
OR epdm perossido 19.00x2.00

Cappuccio valvola gas

3420963

3062807

3062807

3062807

3420963




